
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Nur 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 68, 681 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) oraz § 5 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy 
Nur nadanego uchwałą Nr VII/38/2015 Rady Gminy Nur z dnia 19 czerwca 2015 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Annę Monikę Kuzak na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Nur.  

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres 5 lat, tj. od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 
30 czerwca 2030 r. 

3. Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy, określającej warunki organizacyjno - finansowe 
działalności Biblioteki Publicznej Gminy Nur wraz z programem jej działania. 

4. Powołanie skutkuje nawiązaniem stosunku pracy z powołania w Bibliotece Publicznej Gminy Nur. 

§ 2. 1. Warunki wynagrodzenia zostaną ustalone odrębnym pismem. 

2. Zakres obowiązków i uprawnień Pani Anny Moniki Kuzak, jako Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 
Nur, określa ustawa o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, statut Biblioteki Publicznej 
Gminy Nur, a także umowa w sprawie warunków organizacyjno - finansowych działalności oraz program 
działania Instytucji kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007EB68F-B38F-45A0-9E0C-3E6476C05DA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


